PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      9.156,00           0,00                5.768,28    21,00%    1.211,34
                                                 0,00     0,00%        0,00       6.979,62
                  Son Pesos:  seis mil novecientos setenta y nueve con 62/100

Fecha Vencimiento:13/ 8/2022
                   Número de CAE:72314594534084